
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  84 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krościenku Wyżnym pełnomocnictwa w zakresie realizacji Programu 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Agnieszce Zajdel - Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym, pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Krościenko 

Wyżne i realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty 

osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego”- edycja 2025. 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 uprawnia do podejmowania 

wszelkich czynności niezbędnych do realizacji programu, wdrożenia działań programu i jego 

rozliczenia, w szczególności do: 

1) składania oświadczeń woli; 

2) dysponowania środkami finansowymi pozyskanymi na realizację programu; 

3) podpisywania wszelkich pism, związanych z realizacją programu oraz dokumentów 

związanych ze sprawozdawczością oraz rozliczaniem przedmiotowego programu; 

4) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji programu. 

§ 3. Traci moc ZARZĄDZENIE NR 34/2024 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

2 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym pełnomocnictwa w zakresie realizacji Programu „Asystent osobisty 

osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


